



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Glørdan A/S

Rønsdam 10, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 10 43 98 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Ove Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gloridan A/S Rønsdam 10 6400 Sønderborg CVR-nr.: 10 43 98 41 Stiftet: 3. november 1986 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rikke Lilienthal Henriksen, formand Ove Petersen Søren Christian Dünneweber
Direktion	Ove Petersen, direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Lotek A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består udelukkende af procurement af en nærmere defineret type brandslukningsmateriel til distributionsselskabet Lotek A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	126.866	250.816
Andre finansielle indtægter	7.852	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.280	-16.882
Resultat før skat	125.438	233.934
Skat af årets resultat	-28.554	-51.464
Årets resultat	96.884	182.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.884	182.470
Disponeret i alt	96.884	182.470

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	806.072	9.048
Andre tilgodehavender	0	16.482
Tilgodehavender i alt	<u>806.072</u>	<u>25.530</u>
Likvide beholdninger	<u>2.669.210</u>	<u>2.977.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.475.282</u>	<u>3.003.006</u>
Aktiver i alt	<u>3.475.282</u>	<u>3.003.006</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
Overført resultat	1.285.332	1.188.447
Egenkapital i alt	<u>2.585.332</u>	<u>2.488.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.772	28.431
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.553	51.464
Anden gæld	509.625	434.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.950</u>	<u>514.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>889.950</u>	<u>514.559</u>
Passiver i alt	<u>3.475.282</u>	<u>3.003.006</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosap ApS, CVR-nr. 29146985, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. april 2019 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Petersen

Direktør

ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:24:27

Underskrevet med MitID



Søren Christian Dünneweber

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Christian Dünneweber

Bestyrelsesmedlem

ID: 45968a98-1afb-458c-8de3-fe781e05c7d4

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:41:00

Underskrevet med MitID



Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Petersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:45:28

Underskrevet med MitID



Rikke Lilienthal Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Lilienthal Henriksen

Bestyrelsesformand

ID: f651c311-ac8d-4897-8d47-6cca02d41c80

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2024 kl.: 10:34:00

Underskrevet med MitID



Flemming Smidt Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Smidt Jensen

Revisor

På vegne af Sønderjyllands Revision

ID: 3d48fc0f-e93f-4328-ab38-655ed60c2567

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2024 kl.: 12:24:02

Underskrevet med MitID



Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Petersen

Dirigent

ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2024 kl.: 12:28:30

Underskrevet med MitID

